

4 soveværelse Villa til salg i Moraira, Alicante

2.195.000€



NYBYGGET LUKSUSVILLA I MORAIRA En ekstraordinær villa i Moraira venter på dig med de bedste kvaliteter og inden for gåafstand til de smukke strande og centrum! Denne fantastiske ejendom er fordelt på 2 etager og tilbyder en luksuriøs livsstil. I stueetagen (138,75 m²) vil du blive mødt af en rummelig og lys stue, der smelter perfekt sammen med det åbne køkken, der er udstyret med en køkkenø. Du finder også et komfortabelt gæstetoilet og et soveværelse med en-suite badeværelse. Alle områder på dette niveau åbner ud til en spektakulær terrasse med en 12x4,5 m stor swimmingpool, ideel til at nyde uforglemmelige øjeblikke udendørs. På første sal (124,14 m²) finder du endnu et gæstetoilet og 3 smukke soveværelser, hvert med eget badeværelse og privat terrasse. Her kan du slappe af og nyde den betagende udsigt, mens du indsnuser roen i dine omgivelser. Denne villa er udstyret med de højeste specifikationer og kvalitetsdetaljer, herunder Technal-vinduer med sikkerhedsglas, et fuldt udstyret køkken med Siemens-apparater, Roca-badeværelser og fittings, LED-belysning, aerotermisk system til varmt vand og gulvvarme, kanaliseret klimaanlæg (varmt / koldt) overalt, indbyggede skabe, elektriske skodder, indvendig alarm, forudinstallation til udvendig alarm og sikkerhedskameraer. Der er også en swimmingpool på 12x4,5 m, en velplejet have med automatisk vandingssystem og automatiske porte. Med en A-energiklassificering og en sydvestlig orientering er denne villa en ægte skat, der kombinerer energieffektivitet med fantastisk design. Gå ikke glip af muligheden for at gøre denne smukke villa til dit nye hjem, kontakt os i dag for at finde ud af mere om denne storslåede ejendom og begynde at leve den livsstil, du altid har ønsket dig i Moraira! Moraira er en lille by med gode restauranter, barer og masser af supermarkeder. Der er en meget behagelig strand lige ved siden af byen, som er fantastisk til familier. Fra strandpromenaden er der en fantastisk udsigt over Penon Ifach på den anden side af Calpe-bugten. Kystvejen derhen er værd at tage med nogle spektakulære udsigter. Moraira ligger ca. 1 time og 15 minutter nordpå ad A7 fra Alicante lufthavn og er ret let at komme til. Det er omtrent den samme afstand eller lidt mindre syd for Valencia lufthavn.

🛏 4 soveværelser
📏 1.004m² Grundstørrelse

🛁 2 badeværelser
✅ Svømmepøl

🏠 314m² Byg størrelse